

اطلاعات و صورت‌های مالی تلفیقی

شرکت: صنعتي و کشاورزي شیرين خراسان	سرمایه ثبت شده: 2,068,208
نماد: قشرین	سرمایه ثبت نشده: 440,000
کد صنعت (ISIC): 154203	اطلاعات و صورت‌های مالی تلفیقی 12 ماهه منتهی به 1402/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1402/06/31	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱		درصد تغییر
	حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱ حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۶,۱۵۳,۲۹۱	۴,۰۴۱,۲۴۲	۵۲
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵,۷۶۴,۰۱۶)	(۴,۱۴۸,۸۴۰)	(۳۹)
سود(زیان) ناخالص	۳۸۹,۲۷۵	(۱۰۷,۵۹۸)	--
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۶۵,۴۸۶)	(۶۵,۸۸۷)	۱
هزینه کاهش ارزش دریافتنیها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۲۶,۲۷۸	۲۲,۵۱۳	۱۷
سایر هزینه‌ها	(۱۹,۲۵۴)	(۱۰,۱۰۲)	(۹۱)
سود(زیان) عملیاتی	۳۳۰,۸۱۳	(۱۶۱,۰۷۴)	--
هزینه های مالی	(۳۲,۸۸۲)	(۹۳,۶۳۷)	۶۵
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۳۳۱,۰۴۰	۶۴۵,۸۱۱	(۶۶)
سود قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته و مشارکت های خاص	۵۱۸,۹۷۱	۳۹۱,۱۰۰	۳۳
سهم گروه از سود مشارکت های خاص	۰	۰	۰
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۰	۴۴۱	--
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۵۱۸,۹۷۱	۳۹۱,۵۴۱	۳۳
هزینه مالیات بر درآمد:			

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱		درصد تغییر
	حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	
سال جاری	(۴۸,۹۱۷)	۰	--
سال‌های قبل	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۴۷۰,۰۵۴	۳۹۱,۵۴۱	۲۰
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۴۷۰,۰۵۴	۳۹۱,۵۴۱	۲۰
قابل انتساب به :			
مالکان شرکت اصلی	۴۷۰,۰۵۴	۳۹۱,۵۴۱	۲۰
منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰
سود پایه هر سهم:			
عملیاتی (ریال)	۱۴۵	(۷۸)	--
غیرعملیاتی (ریال)	۸۹	۲۶۷	(۶۷)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۲۳۴	۱۸۹	۲۴
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود پایه هر سهم	۲۳۴	۱۸۹	۲۴
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲۲۷	۱۸۹	۲۰
سرمایه - میلیون ریال	۲,۰۶۸,۲۰۸	۲,۰۶۸,۲۰۸	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱			

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱		درصد تغییر
	حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	
سود(زیان) خالص	۴۷۰,۰۵۴	۳۹۱,۵۴۱	۲۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده		حسابرسی شده	
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع مشارکت های خاص	۰	۰	۰	۰
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع شرکت های وابسته	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع مشارکت های خاص	۰	۰	۰	۰
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع شرکت های وابسته	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۴۷۰,۰۵۴	۳۹۱,۵۴۱	۲۰	۲۰
قابل انتساب به :				
مالکان شرکت اصلی	۴۷۰,۰۵۴	۳۹۱,۵۴۱	۲۰	۲۰
منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
توضیحات				

صورت وضعیت مالی تلفیقی

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	

شرح	به تاريخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ تجديد ارائه شده به تاريخ ۱۴۰۱/۰۶/۳۱ تجديد ارائه شده به تاريخ ۱۴۰۰/۰۷/۰۱ درصد تغيير		
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده
دارايي‌ها			
دارايي‌هاي غيرجاري			
دارايي‌هاي ثابت مشهود	۹۶۲,۹۶۸	۸۸۶,۹۶۵	۹۰۴,۸۰۷
سرمایه‌گذاري در املاک	۰	۰	۰
سرقفلي	۰	۰	۰
دارايي‌هاي نامشهود	۲,۲۴۷	۲,۲۲۲	۲,۲۲۰
سرمایه گذاري در شرکتهای وابسته	۸,۹۹۶	۸,۹۹۶	۸,۵۵۴
سایر سرمایه‌گذاري‌هاي بلندمدت	۶,۴۹۵	۶,۴۹۵	۷,۴۳۳
دریافتني‌هاي بلندمدت	۰	۰	۰
دارايي ماليات انتقالي	۰	۳۵,۳۲۶	۳۵,۳۲۶
سایر دارايي‌ها	۰	۰	۰
جمع دارايي‌هاي غيرجاري	۹۸۰,۷۰۶	۹۴۰,۰۰۴	۹۵۸,۳۴۰
دارايي‌هاي جاري			
سفارشات و پيش‌پرداخت‌ها	۲,۸۳۸,۶۴۰	۱۳۱,۰۸۷	۲۰۶,۲۶۹
موجودي مواد و کالا	۳۶۶,۷۶۵	۳۳۴,۴۴۳	۱۳۰,۰۰۹
دریافتني‌هاي تجاري و سایر دریافتني‌ها	۳۲۸,۹۹۴	۱۸۳,۶۶۳	۱۵۰,۶۲۹
سرمایه‌گذاري‌هاي کوتاه‌مدت	۲۷۰,۷۵۶	۱,۴۳۰,۶۹۱	۱۵۸,۶۳۸
موجودي نقد	۴۳۲,۳۱۱	۴۲,۲۹۵	۵۰,۰۸۴
	۴,۱۲۷,۴۶۶	۲,۱۰۲,۱۷۷	۶۹۵,۶۲۹
دارايي‌هاي نگهداري شده براي فروش	۳۳۵	۳۳۵	۳۴۴
جمع دارايي‌هاي جاري	۴,۱۲۷,۸۰۱	۲,۱۰۲,۵۱۲	۶۹۵,۹۷۳
جمع دارايي‌ها	۵,۱۰۸,۵۰۷	۳,۰۴۳,۵۱۶	۱,۶۵۴,۳۱۳
حقوق مالکانه و بدهي‌ها			
حقوق مالکانه			
سرمایه	۲,۰۶۸,۲۰۸	۲,۰۶۸,۲۰۸	۹۶۵,۰۷۳

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۳۱ تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۰۱ درصد تغییر		
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده
افزایش سرمایه در جریان	۳۱۴,۹۶۲	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۴,۶۱۰	۱,۶۴۹	۸۲,۷۳۹
آثار معاملات سهام خزانه شرکت فرعی	(۲۹۵,۱۶۹)	(۲۹۵,۱۶۹)	(۱,۱۰۳,۱۳۵)
آثار معاملات با منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۱۹,۲۴۰	۱۹,۲۴۰	۸,۱۵۸
سایر اندوخته‌ها	۲۰۰	۲۰۰	۲۰۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۱,۱۰۳,۱۳۵
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰
سود انباشته	۶۳۹,۰۱۰	۲۰۰,۳۳۰	(۳۵۳,۹۹۰)
سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)	(۱۱۱,۳۱۴)	(۳۴,۸۶۱)	(۳,۰۰۰)
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	۳,۶۳۹,۷۴۷	۱,۹۵۹,۵۸۷	۶۹۹,۱۷۰
منافع فاقد کنترل	۰	۰	۰
جمع حقوق مالکانه	۳,۶۳۹,۷۴۷	۱,۹۵۹,۵۸۷	۶۹۹,۱۷۰
بدهی‌ها			
بدهی‌های غیرجاری			
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰
بدهی مالیات انتقالی	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۹۷,۲۸۴	۶۸,۶۵۸	۴۴,۸۹۱
جمع بدهی‌های غیرجاری	۹۷,۲۸۴	۶۸,۶۵۸	۴۴,۸۹۱
بدهی‌های جاری			
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۸۸۲,۸۸۹	۵۷۰,۱۳۰	۳۳۳,۸۳۰
مالیات پرداختنی	۵,۰۹۰	۰	۰
سود سهام پرداختنی	۴۹,۴۳۶	۸,۰۷۱	۸,۰۷۱

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	آثار معاملات سهام شرکت فرعی	آثار معاملات با منافع فاقد حق کنترل	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع حقوق مالکانه
واگذاری منافع جزئی در شرکت فرعی						۰							۰	۰	۰
واگذاری منافع در شرکت فرعی							۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰
افزایش منافع در شرکت فرعی						۸۰۷,۹۶۶							۰	۰	۰
افزایش سرمایه	۰		۰								۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۳۱۴,۹۶۲											۳۱۴,۹۶۲	۰	۳۱۴,۹۶۲
افزایش سرمایه شرکت فرعی													۰	۰	
خرید سهام خزانه													(۱۰۹,۶۳۰)	۰	(۱۰۹,۶۳۰)
فروش سهام خزانه				۲,۹۶۱							۰	۳۳,۱۷۷	۳۶,۱۳۸	۰	۳۶,۱۳۸
خرید سهام خزانه توسط شرکت فرعی					(۸۰۷,۹۶۶)								۰	۰	۰
فروش سهام خزانه توسط شرکت فرعی					۰								۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰						۰	۰	۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی							۰				۰		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته ها								۰			۰		۰	۰	۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۲,۰۶۸,۲۰۸	۳۱۴,۹۶۲	۰	۴,۶۱۰	۰	(۲۹۵,۱۶۹)	۱۹,۳۴۰	۲۰۰	۰	۰	۶۲۹,۰۱۰	(۱۱۱,۳۱۴)	۲,۶۲۹,۷۴۷	۰	۲,۶۲۹,۷۴۷

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱		درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	(۸۸۵,۲۵۳)	(۱۱۴,۹۴۴)	(۶۷۰)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۸۸۵,۲۵۳)	(۱۱۴,۹۴۴)	(۶۷۰)
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۰۲,۵۸۷)	(۷,۴۳۹)	(۱,۲۷۹)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۹	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	(۳)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته و مشارکت‌های خاص	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته و مشارکت‌های خاص	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۱,۴۱۶,۵۹۳	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱,۷۳۶,۲۴۲	۴۵۱,۳۰۴	۲۸۵
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	(۱,۷۲۰,۵۴۷)	--
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۷۸۴	۱۴,۴۳۵	(۸۸)

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
۹۶۰	۱۵۴,۳۵۲	۱,۶۳۵,۴۳۹	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۱,۸۰۴	۳۹,۴۰۸	۷۵۰,۱۸۶	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
			جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل
•	•	•	پرداخت‌های نقدی ناشی از تحصیل منافع فاقد حق کنترل
•	•	•	دریافت‌های نقدی ناشی از واگذاری بخشی از شرکت فرعی (با حفظ کنترل)
•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
(۲۳۴)	(۳۱,۸۶۱)	(۱۰۹,۶۳۰)	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
•	•	•	دریافت‌های نقدی ناشی از فروش سهام خزانه توسط شرکت فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل
•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه توسط شرکت فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل
۸۳	۴۸,۶۰۰	۸۸,۷۶۵	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۵۷۱)	(۳۹,۰۷۱)	(۲۶۱,۹۸۸)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۲۳۴)	(۲۵,۴۸۵)	(۸۷,۷۱۸)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱		درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳۷۰,۵۷۱)	(۴۷,۸۱۷)	(۶۷۵)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۳۷۹,۶۱۵	(۸,۴۰۹)	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۴۲,۳۹۵	۵۰,۰۸۴	(۱۶)
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۴۰۱	۶۳۰	(۳۵)
مانده موجودی نقد در پایان سال	۴۳۲,۳۱۱	۴۲,۳۹۵	۸۹۸
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱			

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱		درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۶,۱۵۲,۳۹۱	۴,۰۱۳,۶۳۶	۵۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵,۷۶۲,۴۳۵)	(۴,۱۱۲,۵۹۵)	(۴۰)
سود(زیان) ناخالص	۳۸۹,۸۵۶	(۹۸,۹۵۹)	--
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۶۰,۱۳۲)	(۵۸,۱۸۱)	(۳)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۲۵,۶۶۳	۲۲,۵۱۳	۱۴
سایر هزینه‌ها	(۱۸,۱۰۹)	(۱۰,۱۰۲)	(۷۹)
سود(زیان) عملیاتی	۳۳۷,۲۷۸	(۱۴۴,۷۳۹)	--
هزینه های مالی	(۲۷,۰۷۷)	(۸۹,۵۶۰)	۷۰
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۹۱,۶۶۰	۶۵۲,۷۳۷	(۸۶)

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۴۰۱,۸۶۱	۴۱۸,۴۴۸	(۴)
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	(۴۰,۴۱۶)	۰	--
سال‌های قبل	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۶۱,۴۴۵	۴۱۸,۴۴۸	(۱۴)
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۳۶۱,۴۴۵	۴۱۸,۴۴۸	(۱۴)
سود(زیان) پایه هر سهم:			
عملیاتی (ریال)	۱۴۵	(۷۰)	--
غیرعملیاتی (ریال)	۳۰	۲۷۲	(۸۹)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱۷۵	۲۰۲	(۱۳)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۱۷۵	۲۰۲	(۱۳)
سود (زیان) خالص هر سهم - ریال	۱۷۵	۲۰۲	(۱۳)
سرمایه	۲,۰۶۸,۲۰۸	۲,۰۶۸,۲۰۸	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۳۶۱,۴۴۵	۴۱۸,۴۴۸	(۱۴)
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:			
سایر	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۳۶۱,۴۴۵	۴۱۸,۴۴۸	(۱۴)
توضیحات			

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱		تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دارایی ها					
دارایی های غیر جاری					
دارایی های ثابت مشهود	۹۶۱,۹۰۹	۸۸۵,۸۱۵	۹۰۴,۱۱۸	۹	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۱	۲,۲۱۰	۲,۲۱۳	۲,۲۳۷	دارایی‌های نامشهود
۰	۱,۱۴۲,۵۱۹	۳۳۳,۴۶۰	۳۳۳,۴۶۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
--	۳۵,۳۲۶	۳۵,۳۲۶	۰	دارایی مالیات انتقالی
۰	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۳	۲,۰۸۴,۱۷۳	۱,۲۵۶,۸۱۴	۱,۲۹۷,۶۰۶	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۲,۰۷۰	۲۰۵,۵۶۹	۱۳۰,۸۱۷	۲,۸۳۸,۶۴۰	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۱۵	۹۱,۵۳۵	۳۱۶,۹۳۳	۳۶۵,۷۹۶	موجودی مواد و کالا
(۲۳)	۳۱۳,۶۱۰	۶۱۴,۴۴۳	۴۷۳,۳۰۰	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
(۹۸)	۳۳,۷۳۳	۱,۰۷۳,۱۷۶	۱۶,۶۲۳	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱,۰۷۲	۴۴,۵۹۸	۲۵,۴۳۲	۴۱۵,۴۳۸	موجودی نقد
۸۹	۶۸۹,۰۳۵	۲,۱۷۰,۸۰۱	۴,۱۰۸,۷۹۶	
۰	۳۴۴	۳۳۵	۳۳۵	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۸۹	۶۸۹,۳۷۹	۲,۱۷۱,۱۳۶	۴,۱۰۹,۱۳۱	جمع دارایی‌های جاری
۵۸	۲,۷۷۳,۵۵۲	۳,۴۳۷,۹۵۰	۵,۴۰۶,۷۳۷	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۹۶۵,۰۷۳	۲,۰۶۸,۲۰۸	۲,۰۶۸,۲۰۸	سرمایه
	۰	۰	۳۱۴,۹۶۲	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰	۰	۰	صرف سهام
۰	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۵,۰۰۰	۱۶,۰۸۲	۱۶,۰۸۲	اندوخته قانونی
۰	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده			
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۱,۱۰۳,۱۳۵	۰		
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰		
سود(زیان) انباشته	۶۳۱,۷۵۷	۳۰۱,۶۷۶	(۱۹۶,۸۱۳)	۱۰۶		
سهام خزانه	(۳,۰۰۰)	(۳,۰۰۰)	(۳,۰۰۰)	۰		
جمع حقوق مالکانه	۳,۰۱۸,۰۰۹	۲,۳۸۲,۹۶۶	۱,۸۷۳,۳۹۵	۲۷		
بدهی‌ها						
بدهی‌های غیرجاری						
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰		
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	۰		
بدهی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰		
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۹۶,۶۰۳	۶۲,۸۳۵	۳۹,۹۹۰	۵۴		
جمع بدهی‌های غیرجاری	۹۶,۶۰۳	۶۲,۸۳۵	۳۹,۹۹۰	۵۴		
بدهی‌های جاری						
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۸۶۱,۳۲۵	۵۳۸,۰۰۷	۲۸۶,۵۱۳	۶۰		
مالیات پرداختنی	۵,۰۹۰	۰	۰			
سود سهام پرداختنی	۴۹,۴۳۶	۸,۰۷۱	۸,۰۷۱	۵۱۳		
تسهیلات مالی	۱۳۱,۷۹۰	۳۶۷,۴۵۰	۴۰۶,۴۱۴	(۶۴)		
ذخایر	۰	۰	۰	۰		
پیش‌دریافت‌ها	۱,۳۴۴,۵۸۵	۶۸,۶۳۱	۱۵۹,۱۶۹	۱,۷۱۴		
	۲,۳۹۳,۱۲۶	۹۸۲,۱۴۹	۸۶۰,۱۶۷	۱۳۳		
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰		
جمع بدهی‌های جاری	۲,۳۹۳,۱۲۶	۹۸۲,۱۴۹	۸۶۰,۱۶۷	۱۳۳		
جمع بدهی‌ها	۲,۳۸۸,۷۲۸	۱,۰۴۴,۹۸۴	۹۰۰,۱۵۷	۱۲۹		
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۵,۴۰۶,۷۳۷	۳,۴۲۷,۹۵۰	۲,۷۷۳,۵۵۲	۵۸		

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۴۰۰/۰۷/۰۱	۹۶۵,۰۷۳	۰	۰	۰	۵,۰۰۰	۰	۱,۱۰۳,۱۳۵	۰	۱۹۶,۸۱۳	(۳,۰۰۰)	۱,۸۷۳,۳۹۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۹۱,۱۳۲	۰	۹۱,۱۳۲
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۰/۰۷/۰۱	۹۶۵,۰۷۳	۰	۰	۰	۵,۰۰۰	۰	۱,۱۰۳,۱۳۵	۰	۱۰۵,۶۹۱	(۳,۰۰۰)	۱,۹۶۴,۵۱۷
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۰۶/۳۱											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱/۰۶/۳۱									۴۱۸,۴۴۹		۴۱۸,۴۴۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۱۸,۴۴۹	۰	۴۱۸,۴۴۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۱۸,۴۴۹	۰	۴۱۸,۴۴۹
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۱,۱۰۳,۱۳۵		۰			۰	(۱,۱۰۳,۱۳۵)		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه				۰					۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۱,۰۸۲				(۱۱,۰۸۲)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	۲,۰۶۸,۲۰۸	۰	۰	۰	۱۶,۰۸۲	۰	۰	۰	۳۰۱,۶۷۶	(۳,۰۰۰)	۲,۳۸۳,۹۶۶

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱									۳۶۱,۴۴۵		۳۶۱,۴۴۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۶۱,۴۴۵	۰	۳۶۱,۴۴۵
سود سهام مصوب									(۴۱,۳۶۴)		(۴۱,۳۶۴)
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۳۱۴,۹۶۲									۳۱۴,۹۶۲
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۲,۰۶۸,۲۰۸	۳۱۴,۹۶۲	۰	۰	۱۶,۰۸۲	۰	۰	۰	۶۲۱,۷۵۷	(۳,۰۰۰)	۳,۰۱۸,۰۰۹

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	(۸۵۰,۴۹۲)	(۳۷۸,۴۳۹)	(۱۲۵)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱		درصد تغییر
	حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	حسابرسی شده
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۸۵۰,۴۹۲)	(۳۷۸,۴۳۹)	(۱۲۵)
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۰۲,۵۸۷)	(۶,۶۸۲)	(۱,۴۳۵)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۹	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۲۴)	(۳)	(۷۰۰)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۱,۴۱۶,۵۹۳	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱,۰۹۰,۳۶۰	۵۶,۴۹۱	۱,۸۳۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	(۱,۰۹۵,۹۳۴)	--
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۴۸۸	۱۴,۱۳۵	(۹۷)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۹۸۸,۲۳۷	۲۸۴,۶۰۹	۱۵۷
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۳۷,۷۴۵	۶,۱۷۰	۲,۱۳۲
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۳۱۴,۹۶۳	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده		حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۳۶۸,۰۱۵	۴۸,۶۰۰	۶۵۷	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۴۳۹,۳۲۱)	(۳۹,۰۷۱)	(۱,۰۳۴)	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱,۷۹۶)	(۲۵,۴۸۵)	۹۳	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی	۳۴۱,۸۶۰	(۱۵,۹۵۶)	--	
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۳۷۹,۶۰۵	(۹,۷۸۶)	--	
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۳۵,۴۳۲	۴۴,۵۹۸	(۲۱)	
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۴۰۱	۶۲۰	(۳۵)	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۴۱۵,۴۳۸	۳۵,۴۳۲	۱,۰۷۲	
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	درصد تغییر

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	درصد تغییر
شکر	تن	۲۲,۲۰۷	۲۳,۴۵۱	(۵)
تفاله	تن	۸,۲۰۷	۹,۰۱۶	(۹)
ملاس	تن	۶,۳۸۸	۷,۴۱۳	(۱۴)
تفاله تر و آبکی	تن	۵۲,۱۵۶	۶,۵۰۵	۷۰۲
شکر کارمزدی	تن	۵۱,۰۲۲	۱۵,۱۲۵	۲۳۷
شکر سفید خریداری شده	تن	۲,۷۳۰	۰	
جمع		۱۴۲,۷۱۰	۶۱,۵۱۰	

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	درصد تغییر
شکر	تن	۲۲,۱۷۰	۲۳,۵۴۳	(۶)
تفاله	تن	۸,۶۳۹	۱۰,۳۰۱	(۱۶)
شکر سفید خریداری شده	تن	۳,۹۸۹	۲۲۹	۱,۶۴۲
ملاس	تن	۷,۲۰۸	۵,۴۹۱	۳۱
تفاله تر و آبکی	تن	۲,۹۱۸	۶,۵۰۵	(۵۵)
شکر کارمزدی		۵۱,۰۲۲	۰	
جمع		۹۵,۹۴۶	۴۶,۰۶۹	

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	درصد تغییر
شکر	میلیون ریال	۴,۰۴۳,۳۴۷	۲,۱۰۷,۷۸۲	۳۰
تفاله	میلیون ریال	۵۲۲,۸۲۰	۴۹۲,۵۰۰	۶
شکر سفید خریداری شده	میلیون ریال	۳۶۱,۴۲۵	۴۱,۸۰۶	۷۶۵

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	درصد تغییر
ملاس	میلیون ریال	۳۷۳,۰۴۱	۱۸۰,۹۶۳	۱۰۶
تفاله تر و آبکی	میلیون ریال	۴۱,۰۶۷	۸۰,۱۷۴	(۴۹)
کارمزد تصفیه شکر	میلیون ریال	۶۱۷,۲۴۰	۱۱۰,۴۱۳	۴۵۹
سایر	میلیون ریال	۱۹۴,۳۴۱	۰	
جمع		۶,۱۵۳,۲۹۱	۴,۰۱۳,۶۳۶	